[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2020
 № 59
с.Малиновка

	Об отмене постановления Администрации Малиновского сельского поселения от 25.04.2011 № 19 «О  предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы и гражданами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера»

На основании протеста прокуратуры Томского района от 10.08.2020 № 14/1-2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 25.04.2011 № 19 «О  предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы и гражданами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
 Глава поселения

 (Глава Администрации)

И.В.Сухов
О.А.Смоленцева

92 02 44